poskytuje do doby jej zániku.  

Čl. III.  

VÝŠKA FINAN ČNÉHO PRÍSPEVKU, SPÔSOB JEHO POSKYTNUTIA, 
ZÚČTOVANIA  A  KONTROLY JEHO POUŽITIA 

1. Poskytovateľ príspevku poskytuje prijímateľovi príspevku na obdobie od 01.01.2012 do 

31.12. 2012  finančný príspevok  
vo výške 15 933,06 € 

(slovom: pätnásťtisícdeväťstotridsaťtri eur šesť centov) 

na úhradu bežných výdavkov spojených s výkonom pestúnskej starostlivosti. 

2. Poskytovateľ príspevku si vyhradzuje právo prehodnotiť výšku poskytnutého finančného 
príspevku v závislosti od zmien počtu detí zverených do pestúnskej starostlivosti